MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 64/2016 de 24/08/2016 – Ref. Tomada de Preços nº. 7/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): CONSTRUTORA IRMÃOS GODOY LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de construção de monumento comemorativo dos 50 anos do

município de Céu Azul, na rotatória da Rua Curitiba no cruzamento com a Av. Marechal Cândido Rondon - Centro,

conforme projetos.

VALOR: R$ 117.614,00 (cento e dezessete mil seiscentos e quatorze reais)

PRAZO VIGÊNCIA:  31/08/2016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
449051029900 2928 OUTROS BENS DE DOMÍNIO PÚBLICO

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e APARECIDO ELEMAR GODOY